JRR

Lc óPIAI
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 3 7 2 4/18.

AUTOR: Vereador Paulo Landifll

DESPACHO: 'i-~ 1111111111 11111/W/~ flilllliiU~Iilfll
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç4o de Protocolo DEFERIDA.

Araraquara, --Z:-~_1_A*G --:::::oo-<10=--18 _ _

Presidente

03/09/2018 09:19'18 G 1 h ·.
N . . u c e. 062.597/2018 Processo : 000 003/2018

orne. C.M.A . · IN O. N• 03724/2018 .
Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: OPERAÇÃO TAPA BURACO

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de

promover a operação tapa-buraco na Rua Cruzeiro do Sul, 535, no Jardim

Morumbi, nesta cidade.

Solicitamos que esta indicação seja tramitada em

caráter de urgência, visto que os orifícios no asfalto apresentam

considerável risco de acidentes, colocando em risco a vida dos munícipes

que trafegam pelo local.

Atenciosamente,

-·:· e:
Araraquara, 29 de agosto de 2018. 0;1

I '

fj~
:.-..·

02- 29.08 operação tapa-buraco na Rua cruzeiro do sul